АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27.01.2020 № 309-  па

О  внесении  изменений  в   Порядок
оформления  и  предоставления
документов о награждении родителей
(усыновителей),  представляемых  к
награждению  орденом  «Родительская
слава»  либо  медалью  ордена
«Родительская  слава»,  Почетным
знаком  Сахалинской  области
«Родительская слава», и многодетных
матерей  медалью  Сахалинской
области  «Материнская  слава»,
утвержденный  постановлением
администрации  города  Южно-
Сахалинска от 26.02.2018 № 404-па

В  соответствии  с  Федеральным  законом от  06.10.2003  №131-ФЗ «Об
общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской
Федерации»,  статьей 37 Устава городского округа «Город Южно-Сахалинск»,
Законом Сахалинской области  от 25.10.2019 №93-ЗО «О внесении изменений в
статью 2 Закона Сахалинской области «О Почетном знаке Сахалинской области
«Родительская слава», администрация города Южно-Сахалинска постановляет:

1.  Внести  в  Порядок  оформления  и  предоставления  документов  о
награждении  родителей  (усыновителей),  представляемых  к  награждению
орденом  «Родительская  слава»  либо  медалью  ордена  «Родительская  слава»,
Почетным знаком Сахалинской области «Родительская слава», и многодетных
матерей  медалью Сахалинской области  «Материнская  слава»,  утвержденный
постановлением  администрации  города  Южно-Сахалинска  от  26.02.2018
№ 404-па, следующие изменения:

1.1.  В  абзаце  1  пункта  2.2  раздела  2 слова  «семерых и  более  детей»
заменить словами «шестерых и более детей».

1.2. В абзаце 2 пункта 2.2 раздела 2 слово «седьмым»  заменить словом

consultantplus://offline/ref=15F8F38D1288CA3E1222EC5E061140ACED0AF67BFF544692A0EFA81E215F0418F51C157883FAE63A8B3C03D9E6LBV9X

2
«шестым».

2.  Опубликовать  постановление  администрации  города
Южно-Сахалинска  в  газете  «Южно-Сахалинск  сегодня»  и  разместить  на
официальном сайте администрации города Южно-Сахалинска.

3.  Контроль  исполнения  постановления  администрации  города
возложить  на  директора  Департамента  социальной  политики  аппарата
администрации города Южно-Сахалинска.

Исполняющий обязанности мэра города                               Н.Ю.Куприна